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Wyjasnienie nr 2

Dotyczy. przetargu nieograniczonego ,Rozbudowa sieci wodociggowej rozdzielczej oraz
budowa sieci kanalizacji sanitarnej cisnieniowej w Tolczach”

Pytanie 1. Prosimy o okreSlenie czy Gmina bedzie naliczata oplaty za zajecie pasa drogowego przy
realizacji kanalizagji sanitarnej ciSnieniowej w pasie drogi gminnej, jesli tak to prosimy o podanie
aktualnych stawek.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, Zze optaty dla drogi gminnej nie beda naliczane.

Pytanie 2. Czy w przypadku nieotrzymania pozytywnej decyzji na zajecie pasa drogi wojewddzkiej
Zamawiajacy wydltuzy okres wykonania zadania?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze przewiduje mozliwos¢ wprowadzenia istotnych zmian postanowien zawartej
umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktdrej dokonano wyboru Wykonawcy.



